

HAMMI Invest ApS

Ole Rømers Gade 93, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 71 32 00

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Ole Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAMMI Invest ApS Ole Rømers Gade 93 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 71 32 00
	Stiftet: 28. september 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Iversen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	VBG 14 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.978 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har en igangværende sag mod SKAT vedrørende overdragelse af anparter. Udkommet af sagen er uvist og kan potentielt kan medføre et skattekrav på 6,2 mio. med tillæg af renter.

Selskabet har mulighed for at gøre brug af et skatteforbehold i den transaktion som udløser ovennævnte skat på 6,2 mio. kr.

Såfremt skatteforbeholdet anvendes, vil den nævnte skat på 6,2 mio. kr. bortfalde, samtidig med at selskabet skal aflevere værdier tilbage til sælger.

Såfremt skatteforbeholdet anvendes vil selskabet forventeligt have en egenkapital på 1 - 2 mio. kr.

Kapitalberedskab:

Selskabet har modtaget tilsagn om finansiering fra Helan Holding A/S til sikring af den fremtidige drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskab som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-55.915	-107.404
2 Personaleomkostninger	-300.000	-240.000
Driftsresultat	-355.915	-347.404
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-910.002	-109.449
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-1.135.778	155.609
Andre finansielle indtægter	457.671	417.029
Øvrige finansielle omkostninger	-34.145	-173.494
Resultat før skat	-1.978.169	-57.709
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.978.169	-57.709
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-44.664
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-1.978.169	-263.045
Disponeret i alt	-1.978.169	-57.709

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.425.213	10.335.215
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.448.216	13.583.994
	Andre tilgodehavender	0	6.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.873.429</u>	<u>30.419.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.873.429</u>	<u>30.419.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.988.965	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.598
	Andre tilgodehavender	12.133.680	9.539.263
	Tilgodehavender i alt	<u>14.122.645</u>	<u>9.551.861</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	69.568
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>69.568</u>
	Likvide beholdninger	2.336.005	572.276
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.458.650</u>	<u>10.193.705</u>
	Aktiver i alt	<u>38.332.079</u>	<u>40.612.914</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	36.126.359	38.104.528
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	<u>36.206.359</u>	<u>38.434.528</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.800	20.000
	Selskabsskat	0	3.066
	Anden gæld	<u>2.104.920</u>	<u>2.155.320</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.125.720</u>	<u>2.178.386</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.125.720</u>	<u>2.178.386</u>
	Passiver i alt	<u>38.332.079</u>	<u>40.612.914</u>
1	Kapitalforhold og likviditet		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold og likviditet

Selskabet har en igangværende sag mod SKAT vedr. overdragelse af anparter. Udkommet af sagen er uvist og kan potentielt kan medføre et skattekrav på 6,2 mio. med tillæg af renter.

Selskabet har mulighed for at gøre brug af et skatteforbehold i den transaktion som udløser ovennævnte skat på 6,2 mio. kr.

Såfremt skatteforbeholdet anvendes, vil den nævnte skat på 6,2 mio. kr. bortfalde, samtidig med at selskabet skal aflevere værdier tilbage til sælger.

Såfremt skatteforbeholdet anvendes vil selskabet forventeligt have en egenkapital på 1 - 2 mio. kr.

Kapitalberedskab:

Selskabet har modtaget tilsagn om finansiering fra Helan Holding A/S til sikring af den fremtidige drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskab som going concern.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	300.000	240.000
	<u>300.000</u>	<u>240.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2017	11.000.000	11.000.000
Kostpris 30. september 2018	11.000.000	11.000.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	-664.785	44.664
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-910.002	-109.449
Udbytte	0	-600.000
Opskrivninger 30. september 2018	-1.574.787	-664.785
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	9.425.213	10.335.215

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HAMMI Invest ApS
VBG 14 ApS, Aarhus	100 %	9.425.213	-910.002	9.425.213

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2017	80.000	38.104.528	250.000	38.434.528
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.978.169</u>	<u>0</u>	<u>-1.978.169</u>
Egenkapital 30. september				
2018	<u>80.000</u>	<u>36.126.359</u>	<u>0</u>	<u>36.206.359</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en igangværende sag mod SKAT. Udkommet er uvist og kan potentielt medføre en ændring af skatteansættelsen for selskabet på 6.155 t.kr. med tillæg af renter. Selskabet vurderer at have en god sag, hvorfor der ikke er hensat hertil i årsrapporten.

Selskabet har mulighed for at gøre brug af et skatteforbehold i den transaktion som udløser ovennævnte skat på 6,2 mio. kr.

Såfremt skatteforbeholdet anvendes, vil den nævnte skat på 6,2 mio. kr. bortfalde, samtidig med at selskabet skal aflevere værdier tilbage til sælger.

Såfremt skatteforbeholdet anvendes vil selskabet forventeligt have en egenkapital på 1 - 2 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
